
 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TABIRA 
GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 
 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
 

 
A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTOS, no uso de suas atribuições legais, 
 

 
 
 
R E S O L V E: 
 
 
 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DV00011/2022, que objetiva: 
AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA NO CONSERTO DE ÔNIBUS 
PERTENCENTE A FROTA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TABIRA PE; com base nos elementos constantes 
do processo correspondente, a: 
 
- AUTO CAR COMERCIO DE PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA. 
CNPJ: 14.232.777/0001-96  
Valor: R$ 34.979,98 
 
Publique-se e cumpra-se. 
 
 
 

Tabira - PE, 08 de Abril de 2022 
 
 

 
___________________________________________________ 

CELIA CRISTINA BRITO SALES CIPRIANO 
Secretária Adjunta de Educação 


